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saa. var hans Mening jo den, ,at, naar, man; 
som Thinget havde gjort ved Afstemningen ved 
anden Behandling, fastholdt, at der skulde ydes 
Pengevederlag »for Snekastningsarbeidet, da var 
det ogsaa i og for sig naturligt og rigtigt, at 
der blev ydet Pengevederlag for Tilsynet med 
dette Arbeide, hvorimod han, dersom Udvalgets 
Flertals Forslag var» blevet vedtaget ved anden 
Behandling, hvorefter Arbeidet skulde ydes gra- 
iis,»indrømmede, at der var Mere, der kunde 
tale for, sat» Tilsynetmed Arbeidet ogsaa blev 
præsteret-gratis. »Det forekommer mig, som 
sagt, egentlig ikke, at dette Argument er af- 
gjørende. Hvor mange andre betalte,kornmu- 
nale Arbeider foruden Snekaftningen fører 
nemlig ikke Kommunalbestyrelsen. Tilsyn med? 
Det .cforekommer mig, at den ærede Mini- 
sters Argument vilde føre til, at, naar en 
Kommune, i Stedet forsat lade sit Veiarbeide 
udføre ved Hoveri af Kommunens Beboere, 
bestemte, at Arbeidet skulde udfores ved Licita- 
tion, saa skulde. den ogsaa ans»cette lonnede 
Veibetjente; dette synes i det Mindste mig-i 
Grunden at være Konsekventsen af Ministerens 
Argument. Jeg tror, at man trygt kan over- 
lade til Sogneraadenes egen Beslutning, om 
Arbeidet som Suefoged skal lonnes eller ikke. 
Og hvis derhos enten Asjndringsforslaget under 
Nr. 3 bliver vedtaget, eller, hvad der forsaavidt 
omtrent vilde blive det Samme, hvis Fler- 
tallets Forslag under Nr. 2 og i Forbindelse 
dermed dets Forslag under Nr. 7 bliver ved- 
taget, hvorved der aabnes Adgang til, at større 
eller mindre Dele af Snekaftningen kunne ud- 
føres ligefrem for Betaling ved leiet Mand- 
skab eller ved Akkordarbeide» saa forekommer 
det. mig i. ethvert Tilfælde at blive end mere tvivl- 
somt, oM j der virkelig skulde være nogen Nød- 
vendighed tilstede for atwhave en lønner Sne- 
foged Dersom Arbeidet. is en Arbeidskreds 
navnlig sbliver udført» saaledes, som Forslaget 
under Nr. 3 foreslaar« altsaa f. Er« overladt 
i Entreprise saa synes det mig unegtelig at 
være« overmaade sandsynligt, at det Tilsyn der- 
med, der. skal føres .af Snefogden, og som jo 
ikke bliver et Tilsyn med, hvorledes Mand- 
skabet arbeider, men derimod bliver "et Tilsyn 
med,- hvorledes Arbeidet i det Hele taget af 
Entrepreneur«en-ndf-øres, ikke-vil kunne blive af 

en saadan Betydning og Omfang, at der er 
nogen streng Nødvendighed for, at der er knyt- 
tet nogen Løn til Stillingen. 

- Jeg vil derimod attbefalkVedtagelsen af 
Ændringsforslaget under Nr. .3. Det kan vel 
gjerne være, at man, som det blev yttret af et 
æret Medlem for 8de Kreds (Brinck-Seidelin), 
kan gjøre gjældende derimod-at det kun vil 
være i faa Tilfælde, at Snekaftningen kan 
overladesai Entreprise. Men, selv om det kun 
er i faa Tilfælde, at det godt kan ske, er. det 
dog ret fornuftigt at aabne Adgang til, at det 
kan udføres paa den Maade i de Tilfælde, 
hvor det hensigtsmæssig kan ske. Det Offent- 
lige vil jo i alt Fald Intet kunne tabe derved; 
thi det er jo selvfølgeligt, at det Offentlige 
holder sig til Kommunalbestyrelsen i dens Hel- 
hed og ikke paa nogen-Maade kan tage imod 
den Undskyldning, at det er bortliciteret Ar- 
beide, og at Arbeidet derfor er, - som det er. 
Naar deri enkelte Tilfælde kan vindes Noget 
ved, at man har overladt Kommunalbestyrelsen 
denne omhandlede Frihed til at give. Arbeidet 
i Entreprise, og naar der Intet tabes derved 
for det Offentliges Vedkommende, saa ser jeg, 
som sagt, cikke rettere, end at det vil være rig- 
tigst at vedtage denne Del af Bestemmelsen i 
Forslaget -under Nr. 3 xOg hvad.dernæst den 
anden i Forslaget nævnte Eventualitet angaar, 
nemlig, at Sogneraadet lader Arbeidet udføre 
ved leiet Mandskab, da tror jeg ikke, at det 
ærede 3die Medlem for 8de Kreds (Brinck- 
Seidelin) vil modsige, at der»i mange Tilfælde 
under ordinære Sneforhold vil kunne skaffes 
fuldstændig tilstrækkelig Arbeidskraft paa. Den 
Maade, og at denne Maade at- skaffe Arbeids- 
kfaften tilveie paa dog har to store For- 
trin fremfor den nu i Lovforslaget optagne 
Maade, nemlig for det Første det Fortrin, 
at der skaffes Arbeidsklasseu og særlig Arbeids- 
klassen paa Landet, Erhverv paasden Tid af 
Aaret, da Erhvervet ellers er mindst, og der- 
næst det« andet Fortrin, at man; 홢-홢 og det 
er fuldkomment i Overeusstemmelse med Prin- 
eipet i Lovforslaget 홢홢- overhovedet kun kom- 
mer til at opbyde tvungent Arbeide der» hvor 
det leiede, det frivillige Arbeide ikke ftraekker til. 
Jeg ser heller ikke, at der af Hensyn til den 
større Interesse, som det her ganske vist dreier 


